



# YANK SNACKS

'Yanked' off shelves.....everywhere!

# PRODUCT CATALOGUE

Golden Bangle Trading 1007 cc t/a  
YANK SNACKS

P.O. BOX 1223, Edenvale, 1610  
14 Rendell Road, Wadeville, 1428  
yanksnacks@gmail.com  
T: 011 824 5731  
F: 011 824 5736

# PUFFS

## Flavoured Puffs

Pack Size:

50g x 60 units

100g x 32 units

# YANK SNACKS



BBQ Puffs  
Pack Size: 100g

Cheese Puffs  
Pack Size: 50g, 100g

Fruit Chutney Puffs  
Pack Size: 50g, 100g

Salt & Vinegar Puffs  
Pack Size: 50g, 100g

Spicy Tomato Puffs  
Pack Size: 100g

# PUFFS

---

# SOY YANK SNACKS



Sweetie Puffs  
Pack Size:  
80g x40 units



Toffee Nut Puffs  
Pack Size:  
100g x 20 units

# MALLOWES

## Fish Mallows

Pack Size:  
6's x 25 units  
18's x 24 units  
36's x 20 units  
72's x 10 units

## Marshmallows Pink and White

Pack Size:  
250g x 24 units

## Toasted Mallows

Pack Size:  
250g x 24 units



Fish Mallows

Pink and White Mallows

Toasted Mallows

# YANK SNACKS

# POP CORN

## Candy Corn

Pack Size:  
100g x20 units

## Nutty Caramel Corn

Pack Size:  
100g x20 units

## Cheese Corn

Pack Size:  
100g x20 units



Candy Corn

Nutty Caramel Corn

Cheese Corn

# YANK SNACKS

# POPSIES

## Mixed Popsies

Pack Size:

18's x 80 units

36's x 40 units

72's x 20 units

144's x 10 units

288's x 5 units

## Red Popsies

18's x 80 units

36's x 40 units

72's x 20 units

144's x 10 units

288's x 5 units



Mixed Popsies

Red Popsies

# YANK SNACKS

# INGREDIENTS

## Flavoured Puffs

Maize, sunflower oil (with anti-oxidants), salt, acids (E330, E262), Maltodextrine, colourants(E102), sugar, free flow agent (E551). CONTAINS TARTAZINE

## Sweetie Puffs

Maize, glucose syrup, sugar, colourants (E102, E110, E142. CONTAINS TARTAZINE

## Toffee Nut Pufs

Maize, vegetable oil (with anti-oxidants), approved flavours and colours, TARTAZINE FREE.

## Fish Mallows

Glucose syrup, sugar, water, bovine gelatine, corn starch,  
Preservative (E339), Flavorings and colourants (E102, E110, E124, E142) CONTAINS TARTAZINE

## Marshmallows Pink and White

Glucose syrup, sugar, water, bovine gelatine, corn starch,  
Preservative (E339), Flavorings and colourants (E102, E110, E124, E142) CONTAINS TARTAZINE

## Toasted Mallows

Glucose syrup, sugar, water, bovine gelatine, corn starch,  
Preservative (E339), Flavorings and colourants (E102, E110, E124, E142) CONTAINS TARTAZINE

## Candy Corn

Maize, glucose syrup, sugar, colourants (E102, E110, E124, E142). CONTAINS TARTAZINE

## Nutty Caramel Corn

Maize, nuts, glucose syrup, sugar, colourants (E102, E150a), soya, lecithin and flavourants.  
CONTAINS TARTAZINE Allergents: Soya, nuts

## Cheese Corn

Maize, vegetable oil (with anti-oxidants), approved flavours and colours. TARTAZINE FREE.

## Mixed Popsies

Sugar, water, glucose, approved colours & Flavour

\*\*\*\* Warning these products are produced in a facility that uses wheat, soy and nuts



# SOYANIK SNACKS

# SYANK SNACKS

'Yanked' off shelves....everywhere!

